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I. — GEÇEN Tl 

Van ili ve yöresindeki depremde canlarını kaybe
den vatandaşlarımızın ruhlarını taziz için bir dakika
lık saygı duruşunda bulunuldu. 

İmar ve İskân Bakam Nurettin Ok; 

C. H. P. Grup Başkanvekili istanbul Üyesi Fik
ret Gündoğan, Van ve yöresindeki deprem; 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. Selâhaddin Babüroğlu, 
son günlerde Danıştay kararlarını muvazaalı uygula
yarak hukuku ağır biçimde zedeleyen, yargı kararla
rım kişi onurunu rencide edecek biçimde yürüten Hü
kümetin tutumu; 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. Fethi Çelikbaş, Cumhu
riyet Hükümetince takip olunan para ve kredi poli
tikası; 

Erzincan Üyesi Niyazi Unsal, Erzincan Devlet 
Hastanesinde gördüğü bir durum konularında gün
dem dışı birer demeçte bulundular. 

Antalya Üyesi Reşat Oğuz'un, Millî Eğitimimiz
de görülen yozlaşmanın nedenleri, eğitim enstitüleri 
olaylan Öğretmen Okulları Genel Müdürünün Sayın 
Millî Eğitim Bakanına isyanı, okul kitaplarının ya
rattığı problemler, üniversitelerimizin acıklı durumu 
konularındaki gündem dışı konuşmasına Millî Eği
tim Bakanı Ali Naili Erdem cevap verdi. 

Görev ile yurt dışına gidecek olan Gıda - Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Korkut Özal'a, İçişleri Baka
nı Oğuzhan Asiltürk'ün; 

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı Alparslan 
Türkeş'e, Devlet Bakanı Mustafa Kemal Erkovan'm; 

Devlet Bakam Seyfi Öztürk'e, Devlet Bakanı Gı-
yasettin Karaca'mn; 

Görev ile yurt dışına giden Bayındırlık Bakam 
Fehim Adak'a, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Abdülke-
rim Doğru'nun; 

İçişleri Bakanı Oğuzhan Asiltürk'e, Adalet Baka
nı İsmail Müftüoğlu'nun; 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Korkut 
Özal'a, Çalışma Bakam Şevket Kazan'ın; 

Kültür Bakanı Rıfkı Danışman'a, Gençlik ve Spor 
Bakanı Ali Şevki Erek'in vekillik etmelerinin uygun 
görülmüş olduklarına ve 

Cumhurbaşkanı Fahri S. Korutürk'ün, 29 Kasım 
1976 tarihinde göreve başladığına dair Cumhurbaş
kanlığı tezkereleri Genel Kurulun bilgisine sunuldu. 

Yozgat Üyesi Veli Uyar'a, mazeretine binaen 15 
gün izin verilmesine; 

ANAK ÖZETİ 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlık Divanının 24 Ka
sım 1976 tarihli toplantısında alman 1 sayılı karara 
dair Başkanlık tezkereleri ve 

Adalet Partisi Grup Başkanvekili Eskişehir Üye
si Ömer Ucuzal'ın, deprem felâketini yerinde incele
mek ve felâkete uğrayan vatandaşlarımıza Senatomu
zun başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini iletmek üze
re gruplardan birer üyeden teşekkül edecek bir he
yetin Van'a gönderilmesine dair önergesi kabul edil
di. 

1975 - 1976 yılında devamsızlık yapan ve yapmak 
zorunda kalan öğrencilerin uğradıkları çeşitli mağ
duriyetlerin saptanması ve bir çözüm yolu bulunma
sı hakkında (10/44) kurulmuş olan Araştırma Komis
yonu Başkanlığının, komisyonlarının görev bölümü
ne dair tezkeresi Genel Kurulun bilgisine sunuldu. 

Cumîıurbaşkamnca S. Ü. Hüsamettin Çelebi'nin 
Divan Üyeliğine seçilmesi nedeniyle (10/13) numara
lı Araştırma Komisyonunda boşalan üyeliğe, Cum
hurbaşkanınca S. Ü. Grupu Başkanlığının; 

Erzurum Üyesi Sakıp Hatunoğlu'nun Divan Üye
liğine seçilmesi nedeniyle (10/32), (10/42) numaralı 
Araştırma Komisyonlarındaki boşalan üyeliklere, 
Adalet Partisi Grupu Başkanlığının tezkerelerinde 
gösterilen adaylar seçildiler. 

Ankara Üyesi İbrahim Öztürk'ün, Eğitim Ensti
tüleri giriş sınavları ve bu kurumların durumları 
(10/58) hakkında Senato Araştırması isteyen önerge
si Genel Kurulun bilgisine sunuldu ve gerekli işlemin 
yapılacağı bildirildi. 

6/49, 6/50, 6/73 numaralı sözlü sorular, soru sa
hiplerinin; 

6/59, 6/71 numaralı sözlü sorular ilgili bakanla
rın; 

6/52, 6/61, 6/63, 6/67, 6/70 numaralı sözlü soru
lar, soru sahipleri ve ilgili bakanların Genel Kurul
da hazır bulunmamaları; 

6/69 numaralı sözlü soru, soru sahibinin görevli 
olmaları nedenleriyle görüşülmeleri ertelendi. 

6/68 numaralı sözlü soru, İçtüzüğün 124 ncü mad
desi gereğince yazılı soruya çevrildi. 

Cumhuriyet Senatosu Eskişehir Üyesi Ömer Ucu
zal'ın, 30 Ocak 1972 tarihli Ankara Bayram Gazete
sinde neşredilen bir yazıya dair (6/62) Başbakan
dan sözlü sorusuna, Başbakan adına Millî Eğitim Ba
kam Ali Naili Erdem cevap verdi. 

Cumhuriyet Senatosu Sivas Üyesi Hüseyin Öz
türk'ün, ortaöğretim için hazırlanan kitaplara dair 
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(6/74) Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusunun bir 
kısmı okundu; 

Vaktin gecikmiş olması nedeniyle, 9 Aralık 1976 
Perşembe günü saat 15.00'te toplanılmak üzere Bir
leşime saat 18.55'te son verildi. 

Başkan Divan Üyesi 
Başkanvekili Diyarbakır 

Rahmi Erdem Sabahattin Savcı 

Divan Üyesi 
Kastamonu 

Mehmet Çamlıca 

SORULAR 

Yazılı Sorular 
1. — Cumhuriyet Senatosu Burdur Üyesi Ekrem 

Kabay'ın, Burdur Gölhisar * Çamköy halkından 
Mehmet Aydemir'in telgrafına dair yazılı soru öner
gesi, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (7/656) 

BAŞKAN — Yoklama yapılacaktır. 
(Yoklama yapıldı.) 
FİKRET GÜNDOGAN (İstanbul) — Sayın Baş

kan, bir durumu öğrenmek istiyorum, müsaade bu
yurur musunuz?. 

Zannediyorum, ekseriyet yoktur demek üzeresiniz, 
ama görüyoruz ki, ekseriyeti sağlamayan bir grup 
var; Adalet Partisi Grupu. Maksat da bizim için belli; 
bir kanun tasarısı var, görüşülmeden geçirilmesini isti
yorlar. Bu durumu lütfen başkanlığınızca ifade bu-

2. — Cumhuriyet Senatosu Erzurum Üyesi Hil
mi Nalbantoğlu'nun, Erzurum Et Kombinasındaki 
hayvan ahmlarcna dair vazıh soru önergesi, Gıda -
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına gönderilmiştir. 
(7/657) 

yurun. Belki budan sonraki toplantıda bugünkü du
rumun çok önemi olacaktır. 

SIRRI ATALAY (Kars) — Adalet Partisinden 
5 kişi, var. 

BAŞKAN — Sayın üyeler; 

Birleşimin açılması için yeterli çoğunluğumuzun 
çok altında, gerekli çoğunluğumuzun çok altında üye 
bulunduğu yapılan yoklama sonunda saptanmıştır. Şu 
anda Başkanlık Divanı üyeleri dahil Genel Kurulda; 

BİRİNCİ OTURUM 

Açdma Saati : 15.00 

BAŞKAN : Başkanvekili Rahmi Erdem 

KÂTİPLER : Sabahattin Savcı (Diyarbakır), Mehmet Çamlıca (Kastamonu) 

BAŞKAN — 12 nci Birleşimi açıyorum. 

II. — YOKLAMA 

— 237 — 
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son gelen sayın üyemizle beraber 67 sayın üyemiz 
bulunmaktadır. 

Bu sebeple ve bir saat içerisinde de yeterli çoğun
luğun sağlanacağı kanaati hâsıl olmadığından, 14 Ara

lık 1976 Salı günü saat 15.00'te toplanmak üzere Bir
leşimi kapatıyorum. 

Kapanma Saati : 15.07 

IH. — SORULAR VE CEVAPLAR 
A) YAZILI SORU VE CEVABI 

1. — Cumhuriyet Senatosu Ankara Üyesi İbra
him Öztürk'ün, Polatlı ilçesine bağlı «Malıköy» de 
bulunan pancar kantarma dair soru önergesi ve Sa
nayi ve Teknoloji Bakanı Abdülkerim Doğru'nun ya
zılı cevabı. (7/651) 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
Aşağıdaki sorumun Sayın Sanayi ve Teknoloji 

Bakam tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasına 
aracılığınızı saygıyle rica ederim. 

Ankara Senatörü 
İbrahim Öztürk 

Soru : 
Polatlı ilçesine bağlı (Malıköy) de bulunan pan

car kantarının üreticinin ürününü tartmaya yeterli ol
madığı, bu nedenle yüzlerce aracın burada yığıldığı, 
ilgili pancar şefliğince saptanan, ahm programının 
izdiham sebebiyle uygulaıunadığı, kış mevsiminden 
önce pancar ürününün teslim edilemiyeceği endişesinin 
hâkim olduğu, zaman zaman jandarma müdahale
sinin nahoş olaylara sebebiyet verdiği bu durumla
rın görevlilerin çalışmalarına rağmen, bölgede üretici, 
idare üişiklerini zedeler nitelikte geliştiği tarafım
dan yerinde yapılan inceleme sonucu anlaşılmıştır. 

Bu bölgede gerek bu mevsimde gerek ileriki dö
nemlerde üreticiyi memnun etme yönünden alınacak 
tedbir ve çalışmalar var mıdır? 

T. C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Kamu İktisadî Teşebbüsleri 
Dairesi Başkanlığı 8 . 12 . 1976 

Dosya No. : 14/Şeker - 3/1636 
Konu : Ankara Senatörü Sayın İb
rahim Öztürk'ün soru önergesi Hk. 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
ligi : 17 . 11 . 1976 tarihli ve 10545 * 5141/7 -

651 sayılı yazınız. 

Cumhuriyet Senatosu Ankara Üyesi Sayın İbrahim 
Öztürk'ün Malıköy pancar kantarına mütedair soru 
önergesi hakkındaki cevabımız aşağıya dere edilmiş
tir. 

1. — T. Şeker Fabrikaları A. Ş. nin Malıköy is
tasyonundaki pancar tarh tesisinin tek tablalı ve silo 
yerinin dar olması sebebiyle, bu kantara pancar tes
lim eden köylülerimizin bir kısmının ayrı bir tartı 
merkezine pancar teslim etmeleri için 1975 yılında ça
lışmalara başlanılmış ve bu maksatla Temelli nahi
yesine yakın bir yerde kantar yeri alınmak üzere te
şebbüse geçilmiştir. 

2. — Kantar kurulmasına elverişli olduğu tespit 
edilen yerin tapulama muameleleri, bu civardaki ara
zilerin toprak tevzi komisyonunca dağıtılan yerler 
arasında olmasından satışının yapılabilmesi için kanun 
gereğince 20 yıllık bekleme müddetinin dolması ge
rekmiş ve ancak 1976 yılı sonlarında tamamlanabil
miştir. 1977 yılında bu arsada kurulacak kantar iz
dihamı kaldırmış olacaktır. 

3. — Ayrıca 1976 yılı kampanj asındaki sıkışık
lığı gidermek maksadıyle, Malıköy istasyonundaki 
Toprak Mahsulleri Ofisi kantarından istifade edilme
ye başlanmış, istasyon civarındaki pancar silo yer
leri ve yollar stabilize malzeme üe kaplatılarak tesel
lümün zamanında tamamlanabilmesi için her türlü 
tedbir alınmıştır. 

Saygılarımla arz ederim. 

Abdülkerim Doğru 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
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GÖRÜŞÜLECEK İŞLER 
1. — Cumhuriyet Senatosu Ankara Üyesi Yiğit 

Köker'in, Kızılay altgeçidi ve çarşı yapımı insaatiy-
le ilgili Senato Araştırması isteyen önergesi. (10/24) 

2. — Cumhuriyet Senatosu Ankara Üyesi Yi
ğit Köker'in, İstanbul'da Aksaray ve Suitanhamam' 
da vukubuîan yangınlar hakkında Senato Araştırması 
isteyen önergesi. (10/27) 

3. — Cumhuriyet Senatosu Erzincan Üyesi Niyazi 
ÜnsaPm, Keban Barajı hakkında Senato Araştırması 
isteyen önergesi. (10/50) 

4. — Cumhuriyet Senatosu Gaziantep Üyesi 
Salih Tanyeri'nin, belediyelerin malî durumları hak
kında Senato Araştırması isteyen önergesi. (10/52) 

5. — Cumhuriyet Senatosu Cumhurbaşkanınca 
Seçilen Üye Hüsamettin Çelebi'nin, son altı ay için
de temeli atılan tesislere dair Senato Araştırması is
teyen önergesi. (10/53) 

6. — Cumhuriyet Senatosu Burdur Üyesi Ekrem 
Kabay'ın, traktör satışları konusunda Senato Araş
tırması isteyen önergesi. (10/54) 

7. — Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi Sim Ata-
lay'ın, Kars ilinde temeli atılan Şeker Fabrikasına 
dair Senato Araştirması isteyen önergesi. (10/55) 

8. — Cumhuriyet Senatosu Adana Üyesi Hayri 
Öner'in, DİSK'e kayıtlı işçiler hakkında Senato Araş
tırması isteyen önergesi. (10/56) 

9. — Cumhuriyet Senatosu Adana Üyesi Kemâl 
Sarıibrahimoğlu'nun, Türk Sporunun içinde bulundu
ğu durum hakkında Senato Araştirması isteyen öner
gesi. (10/57) 

10. — En az geçim indiriminin yükseltilmesine 
ilişkin yasa önerisinin Millet Meclisince reddolunan 
metni ve Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plan Komis
yonu raporu (M. Meclisi : 2/335; C. Senatosu : 
2/108) (S. Sayısı : 613) (Dağıtma tarihi : 30.11.1976) 
(Cumhuriyet Senatosundaki görüşme süresi : 
13 . 12 . 1976) 
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A - İKİNCİ GÖRÜŞMESİ YAPDLACAK 
İŞLER 

B - BİRİNCİ GÖRÜŞMESİ YAPILACAK 
İŞLER 




